

## [TUSAGA-Aktif \[1\]](#)



Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile Harita Genel Müdürlüğü'nce imzalanan "TUSAGA-Aktif Sisteminin Ortak İşletilmesine İlişkin İşbirliği Protokolü" kapsamında işletilen TUSAGA-Aktif Sistemi; TÜBİTAK kaynaklı bir KAMU AR-GE projesi olarak İstanbul Kültür Üniversitesi yürütücülüğünde ve Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile Harita Genel Müdürlüğü müşteri kurumları ortak çalışması ile kurulmuştur.

TUSAGA-Aktif Sistemi kapsamında ülkemiz ve KKTC genelinde 158 adet Sabit GNSS İstasyonu ile TKGM ve HGM'de olmak üzere 2 adet Kontrol Merkezi bulunmaktadır.

TUSAGA-Aktif Sistemi ile ülkemiz ve KKTC genelinde yeterli sayıda GNSS uydusu görülebildiği ve iletişim imkanlarının mümkün olduğu yerlerde, her hangi bir yer ve zamanda, birkaç saniye içerisinde, santimetre doğruluğunda gerçek zamanlı coğrafi konum bilgisi elde edilebilmektedir.

TUSAGA-Aktif Sistemi Web Portalı [www.tusaga-aktif.gov.tr](http://www.tusaga-aktif.gov.tr) [2] internet adresi üzerinden kullanıcılarına hizmet vermektedir.

Kullanıcılar TUSAGA-Aktif Sistemi Web Portalı üzerinden; profil bilgilerini güncelleme, Global Navigation Satellite System (GNSS) alıcısı ekleme, GNSS alıcılarına ait TUSAGA-Aktif Sistemine giriş kullanıcı adı ve şifresi alma, GNSS alıcılarına ait kullanıcı adı ve şifreleri ile kullanım geçerlilik sürelerini görüntüleme, kullanım süreleri biten GNSS alıcıları için ödemelerini yaparak kullanım sürelerini uzatma, geçmişe dönük sipariş bilgilerini görüntüleme, GNSS alıcılarının TUSAGA-Aktif Sistemi üzerinden çalışmalarını gerçek zamanlı ve geriye dönük takip edebilme ve performanslarını görüntüleyerek çalışma raporlarını alabilme ve TUSAGA-Aktif Sabit GNSS İstasyonlarına ait 1 saniye ve 30 saniye zaman aralıklı RINEX verilerini alabilme gibi kullanıcı işlemlerini TKGM yetkililerinden herhangi bir onay beklemezsizin otomatik olarak yerine getirebilmektedir.

TUSAGA-Aktif Sistemi web portalına [www.tusaga-aktif.gov.tr](http://www.tusaga-aktif.gov.tr) [2] adresinden ulaşabilirsiniz.



**Kaynak adresi:** <https://www.tkgm.gov.tr/tr/icerik/tusaga-aktif-0>

**Linkler**

[1] <https://www.tkgm.gov.tr/tr/icerik/tusaga-aktif-0>

[2] <http://www.tusaga-aktif.gov.tr>